
JANUARY 30

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(JANUARY 30– FEBRUARY 6, 2022) 

 
 SUNDAY,  JANUARY 30 
8:00 am (POL)  O  Boże błogosławieństwo  i potrzebne łaski 
dla rodziny Naruszewicz oraz o pomyślny zabieg operacyjny 
dla Stanisława 
9:30 am (POL)  O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla 
Heleny Ogórek i rodziny Sobek—rodzina 
11:00 am (ENG) Parishioners  
12:30 pm (POL) † Cecylia Lizak—syn z rodzina                
 MONDAY,  JANUARY 31 
7:00 pm (POL) O łaskę zdrowia i opeke Bożą dla Moniki 
Nowenna do bl.ks. Bronislawa Markiewicza 
           TUESDAY, FEBRUARY 1 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Mary Jo Ali 
Novena to Our Lady of Perpetual Help 
   WEDNESDAY, FEBRUARY 2 
Ofiarowanie Panskie / Presentation of the Lord. 
8:00 am (ENG) † Bernadete Preston  
 7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
   THURSDAY, FEBRUARY 3 
8:00 am (ENG) Birthday blessings for Sabir Ali 
  FRIDAY, FEBRUARY 4 
8:00 am (ENG) Special intension for  Jeffrey Stoute—mom 
10:00 am (POL) † Stanisław Grzywacz 
7:00 pm (POL) Int. Rycerzy Kolumba 
 SATURDAY, FEBRUARY 5 
9:30 am (POL) Int. Rodzin Róży Różańcowych 
5:00 pm (ENG) † Michalina Buława—family 
 SUNDAY,  FEBRUARY 6 
8:00 am (POL) † Zofia Kulas 3 rocznica śmierci—córka Teresa 
z rodziną 
9:30 am (POL) † Aniela i Józef Duda—córka 
Aniela i Franciszek Rafacz i syn o radość życia wiecznego 
11:00 am (ENG) Parishioners  

GOSPEL REFLECTION - LUKE 4.21-30 
Today Jesus once again is in the synagogue.  He tells his lis-
teners: “Today this Scripture is fulfilled in your hear-
ing.”   The people were amazed at Jesus’ preaching and they 
spoke highly of him.  Some of them also asked, “Isn’t he the 
son of Joseph?”  Were these people wondering how Jesus had 
become such a scholar and preacher?  After all, his father, 
Joseph, was a lowly carpenter. Some of the people in the tem-
ple dismissed Jesus simply because he was a lowly carpen-
ter.  Other individuals in the temple were enthralled by Jesus, 
his presence, and his teaching.  Are you enthralled by Jesus 
or has Jesus become too familiar to you?  Have you lost the 
thrill, the joy, and the wonder you experienced when Jesus 
first became real to you and he no longer was just a character 
in the Bible? Today I invite you to sit in Jesus’ pres-
ence.  Don’t talk or do anything.  Simply sit there quietly and 
in silence.  Be attentive: Jesus is there with you.  May your 
mind and heart be open and recognize his presence.  He will 
not fail you! https://ferdinandbenedictines.blogspot.com/2016/01/
reflection-luke-421-30.html 

 
FEAST OF THE PRESENTATION OF THE LORD –  

FEBRUARY 2ND 

Wednesday, February 2nd the Church celebrates the feast of 
the Presentation of the Lord which occurs forty days after the 
birth of Jesus and is also known as Candlemas day, since the 
blessing of candles is included in today's liturgy.  According 
to the 1962 Missal of St. John XXIII the Extraordinary Form 
of the Roman Rite, today is referred to as the "Purification of 
Mary." This is known as a "Christmas feast" since it points 
back to the Solemnity of Christmas. Many Catholics practice 
the tradition of keeping out the Nativity creche or other 
Christmas decorations until this feast. This day Masses will 
be celebrated as follow: 8:00 am Mass in English and 7:00 
pm Mass in Polish. 

 THE FEAST OF ST. BLAISE  FEBRUARY 3.                                                                   

A special blessing of throats occurs on the feast of St. Blaise, 
Friday, February 3 rd.  What is the origin of this bless-
ing?  St. Blaise, was a bishop of Sebaste, Armenia, in modern 
Turkey. He was martyred; tortured and beheaded by the local 
Roman governor around AD 316 for his beliefs and being a 
witness to the faith.  The special blessing of throats associat-
ed with St. Blaise is due to a miracle attributed to him. While 
in prison, he miraculously saved a boy choking on a fish 
bone. Early sixth century evidence exists in the Eastern 
Church that Blaise’s intercession was asked for ailments of 
the throat.  We will have the Blessing of the Throats during 
Mass on Thursday, Feb. 3rd @ 8:00 am in our church. 
 

BLESSED BRONISLAW MARKIEWICZ  - JANUARY 30TH                                                                
Feast of Blessed Bronislaw Markiewicz, founder of Congre-
gation of St Michael the Archangel. He was born on July 13, 
1842, in Eastern Poland. He had a particular sensitivity to-
wards the moral, religious, and material negligence of the 
youth, as well as the misery of poor and simple people. In 
response to his calling, he went to Rome to become a follow-
er of Saint John Bosco. Later, after being given a parish, 
Blessed Bronislaw developed a holistic educational program, 
covering not only academics but spiritual and physical devel-
opment as well. He eventually founded the Congregation of 
Saint Michael the Archangel, although he passed away before 
he could witness the Order receive its Papal approval. 
Blessed Bronislaw, pray for us as that our youth  may be 
formed academically, spiritually and physically and seek to 
serve God with their particularly giftedness in the Church, 
through Christ our LORD. Amen. 

  
 

 

WORLD DAY FOR CONSECRATED LIFE—FEBRUARY 2. 

In 1997, Pope Saint John Paul II instituted a day of prayer 
for women and men in consecrated life. World Day for 
Consecrated Life is celebrated in the Church on February 
2. 

 
OFFERATORY ENVELOPES FOR 2022. 

Parishioners who did not pick up their envelopes for 2022 
are asked to do as soon as possible. Thank you very much 
for your continual support of our parish community. 
 

 THIS WEEK 

First Thursday – please pray for the vocation to the 
priesthood and religious life. Mass 8:00 am in English. 
First Friday – Adoration the Blessed Sacrament from 
9:00 to 10:00 am & 5:00 to 7:00pm. Mass: 8:00 am in 
English & 10:00 am & 7:00 pm in Polish. 
First Saturday – Mass 9:00am in Polish 
  

https://ferdinandbenedictines.blogspot.com/2016/01/reflection-luke-421-30.html
https://ferdinandbenedictines.blogspot.com/2016/01/reflection-luke-421-30.html


NOWENNA  DO  BŁOGOSŁAWIONEGO  KS.  MARKIEWICZA 

Nieustająca nowenna o cud uzdrowienia z chorób 
nieuleczalnych za wstawiennictwem Bł. Ks. Bronisława 
Markiewicza  odprawiana jest w naszej parafii w każdy 
poniedziałek po Mszy św. o godz. 19:00. Imiona chorych 

prosimy zgłaszać do biura parafialnego lub do księdza. 

REFLEKSJA EWANGELICZNA  
ŁK 4, 21-30 
Święty Paweł naucza, że miłość jest największa. Pot-
wierdzenie tej prawdy stanowi nauka Jezusa – wcielonej 
miłości. Mieszkańcom Nazaretu trudno było zaakcep-
tować przytoczone przez Jezusa przykłady miłości Boga 
wobec ludzi, bo dotyczyły one osób z narodów obcych 
bądź wrogich wobec Izraela. W ten sposób Jezus naucza, 
że miłość Boża skierowana jest do wszystkich ludzi, a nie 
tylko do narodu wybranego. Do królestwa Ojca prowadzą 
nas nie „czyny pobożne”, ale czyny chrześcijańskiej 
miłości i dobroci. Wszystkie one są zwykłe i proste, po-
trafi je wypełnić każdy człowiek. Czyny miłości i dobroci 
są wieczne i będą miarą w sądzeniu wszystkich 
ludzi. Wsłuchajmy się w słowo Boże, które jest listem 
miłosnym skierowanym osobiście do każdego z nas. 

ŚWIATOWY DZIEŃ TRĘDOWATYCH 
Dziś czwarta niedziela zwykła w roku liturgicznym. Ostat-
nia niedziela stycznia tradycyjnie obchodzona jest jako 
Światowy Dzień Trędowatych ustanowiony w 1954 roku. 
Módlmy się dzisiaj za wszystkich dotkniętych tą chorobą, 
aby zostali uzdrowieni. Prośmy także za tych, którzy leczą 
i opiekują się chorymi, aby czynili to zawsze, szanując 
godność każdego człowieka. 

 
 OFIAROWANIE PAŃSKIE 

W środę, 2 lutego, przypada święto Ofiarowania Pańskie-
go, popularnie zwane świętem Matki Bożej Gromnicznej. 
Będziemy wspominać dzień, kiedy Maryja i Józef 
przynieśli małego Jezusa do świątyni, aby ofiarować Go 
Panu. Starzec Symeon nazwał Jezusa „Światłem na 
oświecenie pogan i ludu Izraela”. Msze Święte z 
błogosławieństwem święć w naszej świątyni o godz. 8:00 
rano po angielsku i o godz. 19:00 po polsku. 

 
 DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO 

Tego dnia obchodzimy także ustanowiony przez Świętego 
Jana Pawła II Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. 
Naszą modlitwą będziemy wspierać wszystkich, którzy 
oddali się na służbę Bogu i ludziom w zgromadzeniach 
życia zakonnego i instytutach świeckich. Będziemy prosić 
Boga o nowe powołania do życia zakonnego. 

  

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO GARDŁA 
W czwartek, 3 lutego, przypada  wspomnienie liturgiczne 
św. Błażeja.  W naszym kościele, z tego powodu że nie ma 
Mszy św po polsku w czwartki,  po Mszy św. wieczornej w 
środę 2 lutego  otrzymamy  specjalne błogosławieństwo 
gardła za wstawiennictwem św. Błażeja. Kapłan krzyżując 
poświęcone świece wypowie słowa błogosławieństwa.: Za 
wstawiennictwem świętego Błażeja, biskupa i męczenni-
ka, niech Bóg zachowa cię od choroby gardła i wszelkiej 
innej dolegliwości. W imię Ojca i Syna, † i Ducha 
Świętego. Amen. 

 

SUNDAY COLLECTION / SKłADKA NIEDZIELNA 
22/23 January -$ 4.795.00 
Thank you. / Bóg zapłać.   

 
POŚWIĘCENIE CHLEBA, SOLI I WODY 

W sobotę, 5 lutego poświęcenie chleba, soli i wody 
podczas Mszy św. o godz 9:00 rano. 

W TYM TYGODNIU: 
Pierwszy czwartek miesiąca – modlimy się o 
powołania kapłańskie i zakonne, Msza św. o godz 8:000 
rano po angielsku. 
Pierwszy piątek miesiąca -  Msze sw. 8:00 rano po an-
gielsku  oraz 10:00 rano i 19:00 po polsku. Adoracja 
NS. Od 9:00 do 10:00 rano oraz od 17:00 do 19:00 oraz 
możliwość skorzystania z Sakramentu Spowiedzi. 
Pierwsza sobota miesiaca –Msza sw: 9:00 rano po pol-
sku. 

  

ZESTAWY KOPERT NA 2022. 
Parafianie, którzy nie odebrali kopert na rok 2022, 
proszeni są o jak najszybsze zrobienie tego i korzystanie 
z nich podczas niedzielnej składki. Jesli ktos zapomni 
swojej koperty, albo nie jest zarejstrowany w prafii 
może skozystać z rózowych kopert które znajdują sie z 
tyłu kościoła. Na końcu roku taka osoba również ot-
rzyma rozliczenie podatkowe.  Bardzo dziękuję za 
nieustanne wsparcie naszej wspólnoty parafialnej. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
 

         30 I – Bł. Księdza Markiewicza założyciela 
zakonów: Księży Michalitów oraz Sióstr Michalitek. 

 

         31 I – św. Jan Bosko (1815-1888), założyciel 
salezjanów i Zgromadzenia Córek Maryi Wspo-
możycielki Wiernych, wielki pedagog i apostoł 
młodzieży (wspomnienie obowiązkowe); 

 

         2 I – Ofiarowanie Pańskie (święto) 

 

         3 II – św. Błażej, biskup i męczennik z IV 
wieku, jego pomocy wzywamy w chorobach gardła 
(wspomnienie dowolne); 

         3 II – św. Oskar (801-865), biskup, benedyktyn, 
misjonarz Skandynawii, patron Szwecji (wspomnienie 
dowolne). 

         5 II – św.  Agata (III w.), dziewica i męczenni-
ca, szczególna orędowniczka w pożarach. 


